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03.06.2017 tarihli ve 30085 sayılı Resmi Gazete’de “7020 Sayılı Kanun Kapsamında Gümrük Alacaklarının 
Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Tebliğ” yayımlandı. 

Bu Tebliğ ile 31.03.2017 tarihinden (bu tarih dahil) önce 27.10.1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük Kanunu ve 
ilgili diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil 
daireleri tarafından 21.07.1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
hükümlerine göre takip edilen gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, gecikme faizleri, gecikme zammı 
alacaklarının 18.05.2017 tarihli ve 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda ve 
Bir Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun kapsamında yeniden yapılandırılarak 
tahsiline ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. 

Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların, 30.06.2017 günü mesai bitimine kadar ilgili gümrük 
idaresine EK-1’de belirtilen forma uygun olarak başvuruda bulunmaları şarttır. 

Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamına giren alacakların yapılandırılmasına ilişkin 
başvurular ilgili gümrük idaresine yapılır. 

Alacağın birden fazla gümrük idaresini ilgilendirmesi durumunda, her idareye ayrı ayrı başvurulur. 

Alacak aslı ve buna bağlı idari para cezaları ve fer’i alacaklara ilişkin başvurular gümrük beyannamesi, ek 
tahakkuk kararı ve para cezası kararı itibarıyla yapılır. Aynı idarece takip edilen birden fazla alacağın 
yapılandırılmasına ilişkin talepler tek başvuru ile yapılabilir. Bu durumda, yükümlülüğe ilişkin detay bilgiler 
başvuruda ayrı ayrı belirtilir. 

Başvurunun iadeli taahhütlü posta yoluyla yapılması durumunda başvuru belgelerinin postaya verildiği tarih, 
normal posta ile veya şahsen yapılması hâlinde ise başvuruda bulunulan idarenin genel evrak kayıtlarına 
intikal ettiği tarih başvuru tarihi olarak dikkate alınır. 

Gümrük vergileri aslına bağlı olmayan idari para cezalarına ilişkin başvurular her bir para cezası kararı için 
ayrı ayrı yapılır. Ancak, aynı idarece takip edilen birden fazla para cezasının yapılandırılmasına ilişkin talepler 
tek başvuru ile yapılabilir. Bu durumda, yükümlülüğe ilişkin detay bilgiler başvuruda ayrı ayrı belirtilir. 

Söz konusu tebliğe buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Tebliğ eklerine buradan ulaşabilirsiniz. 

 

Saygılarımızla, 
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